АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Домашка
Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От 27 апреля 2017 г.    №   44
 «Об исполнении бюджета сельского

поселения Домашка за 1 квартал  2017 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 77 Устава сельского поселения Домашка администрация сельского поселения Домашка постановляет:
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Домашка за 3 месяца 2017 г.
          Бюджет сельского поселения Домашка за 1квартал 2017 года исполнен по доходам в сумме-3 120 024,92 руб., что составляет 17,3% к плану на год. (Приложение №1)

          Расходная часть бюджета исполнена в сумме 3 610 616,89 руб. или на 17,7% от годовых плановых назначений  (Приложение №2)

 Профицит бюджета сельского поселения Домашка  составил 490591,97  руб. (Приложение № 3).

Численность работников муниципальных служащих органов местного самоуправления на 01.04.2017г. составляет 7 человек, расходы на оплату труда – 349,8 тыс.руб

Численность работников муниципальных учреждений сельского поселения Домашка на 01.04.2017г. составляет 25 человек, расходы на оплату труда –571,6 тыс.руб

             2. Опубликовать данное постановление   в газете  «Домашкинские вести».

Глава

 сельского поселения Домашка                                             Д.В.Григошкин
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                                                                                                                                                                           Приложение 1

	1. Доходы бюджета
Наименование показателя

Код строки

Код дохода по бюджетной классификации

Исполнено

1

2

3

5

Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:

010

X

3 120 024.92

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

010

000 10000000000000000

2 796 914.92

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

010

000 10100000000000000

1 035 208.53

Налог на доходы физических лиц

010

000 10102000010000110

1 035 208.53

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010

182 10102010010000110

1 031 378.53

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010

182 101020300100001

0

3 830.00

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

010

000 10300000000000000

557 305.79

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

010

000 10302000010000110

557 305.79

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

010

100 10302230010000110

207 265.52

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

010

100 10302240010000110

2 071.57

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

010

100 10302250010000110

385 986.28

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

010

100 10302260010000110

-38 017.58

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

010

000 10500000000000000

213 093.00

Единый сельскохозяйственный налог

010

000 10503000010000110

213 093.00

Единый сельскохозяйственный налог

010

182 10503010010000110

213 093.00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

010

000 10600000000000000

766 643.47

Налог на имущество физических лиц

010

000 10601000000000110

30 332.27

Земельный налог

010

000 10606000000000110

736 311.20

Земельный налог с организаций

010

000 10606030000000110

438 372.56

Земельный налог с физических лиц

010

000 10606040000000110

297 938.64

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

010

182 10601030100000110

30 332.27

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

010

182 10606033100000110

438 372.56

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

010

182 10606043100000110

297 938.64

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

010

000 11100000000000000

86 952.14

Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны

010

000 11103000000000120

5 988.13

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

010

000 11105000000000120

80 964.01

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)

010

000 11105030000000120

80 964.01

Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов сельских поселений

010

293 11103050100000120

5 988.13

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

010

293 11105035100000120

0.00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

010

950 11105035100000120

80 964.01

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

010

000 11400000000000000

137 711.99

Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

010

000 11402000000000000

137 711.99

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

010

000 11402050100000410

137 711.99

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

010

293 11402052100000410

137 711.99

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

010

000 20000000000000000

323 110.00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

010

000 20200000000000000

323 110.00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

010

000 20210000000000151

23 210.00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

010

000 20215001000000151

23 210.00

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

010

000 20220000000000151

253 300.00

Прочие субсидии

010

000 20229999000000151

253 300.00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

010

000 20230000000000151

46 600.00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

010

000 20235118000000151

46 600.00

Иные межбюджетные трансферты

010

000 20240000000000151

0.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

010

000 20249999000000151

0.00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

010

293 20215001100000151

23 210.00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

010

293 20229999100000151

253 300.00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

010

293 20235118100000151

46 600.00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

010

293 20249999100000151

0.00

2. Расходы бюджета                                                                                                         Приложение 2.
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование главного распорядителя средств бюджета, раздела, подраздела,
целевой статьи, вида расходов классификации расходов бюджета
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Всего

	Администрация сельского поселения Домашка

	293
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	89027.76

	293
	Непрограммные направления расходов установленных функций органов государственной власти суъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	31 0 00 00000

	89027.76

	293
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	31 0 00 00000
	120
	89027.76

	293
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,  местных администраций
	01
	04
	31 0 00 00000

	410460,85

	293
	Непрограммные направления расходов местного бюджета в сфере  установленных функций органов государственной власти суъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	31 0 00 00000

	410460,85

	293
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 0 00 00000
	120
	337052.7

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	31 0 00 00000
	240
	29620.34

	293
	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	31 0 00 00000
	540
	35948,34

	293
	Уплата налогов, сборов и  и прочих платежей
	01
	04
	31 0 00 00000
	850
	7839.47

	293
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового .(финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	31 0 00 00000

	54417.55

	293
	Непрограммные направления расходов местного бюджета в сфере  установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	06
	31 0 00 00000

	54417.55

	293
	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	31 0 00 00000
	540
	54417.55

	293
	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	1234334.60

	293
	МП "Управление муниципальным имуществом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2019годы
	01
	13
	16 0 00 00000

	1234334.60

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	16 0 00 00000
	240
	145402.26

	293
	Иные межбюджетные трансферты
	01
	13
	16 0 00 00000
	540
	281465.63

	293
	Субсидии бюджетным учреждениям
	01
	13
	16 0 00 00000
	610
	807466.71

	293
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	20847.30

	293
	Непрограммные направления расходов установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	02
	03
	31 0 00 00000

	20847.30

	293
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	31 0 00 00000
	120
	20847.30

	293
	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера ,ГО
	03
	09

	10000.00

	293
	Непрограммные направления расходов местного бюджета в области мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	03
	09
	40 0 00 00000

	10000.00

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	40 0 00 00000
	240
	10000.00

	293
	Обеспечение пожарной  безопасности
	03
	10

	293
	МП "По вопросам обеспечения пожарной безопасности населения на территории сельского поселения Домашка на 2015-2017 годы"
	03
	10
	11 0 00 00000

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	11 0 00 00000
	240

	293
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14

	15359.08

	293
	МП «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Домашка на 2015-2017 гг.»
	03
	14
	06 0 00 00000

	15359.08

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	14
	06 0 00 00000
	240
	15359.08

	293
	Обеспечение участия населения в охране общественного порядка в рамках МП «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности  в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015-2017 годы»
	03
	14
	01 0 00 00000

	15359.08

	293
	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений)
	03
	14
	01 0 00 00000
	631
	15359.08

	293
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	165380.89

	293
	МП "Комплексного развития системы транспортной инфраструктуры в сельском поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 годы и с перспективой до 2035 года»
	04
	09
	02 0 00 00000

	165380.89

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	02 0 00 00000
	240
	165380.89

	293
	Иные межбюджетные трансферты
	04
	09
	02 0 00 00000
	540

	293
	Жилищное хозяйство
	05
	01

	1391.95

	293
	Непрограммные направления расходов местного бюджета в области мероприятий по ремонту и строительству жилья
	05
	01
	60 0 00 00000

	1391.95

	293
	Закупки товаров, работ и услуг в целях кап.ремонта государственного (муниципального) имущества
	05
	01
	60 0 00 00000
	240
	1391.95

	293
	Поддержка коммунальное хозяйство
	05
	02

	289727.72

	293
	МП «Развития  коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2015-2017годы"
	05
	02
	04 0 00 00000

	289727.72

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	04 0 00 00000
	240
	289727.72

	293
	Благоустройство
	05
	03

	731640.55

	293
	МП "Уличное освещение сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2019гг.
	05
	03
	08 0 00 00000

	699967.79

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	08 0 00 00000
	240
	699967.79

	293
	МП «Благоустройство территории  сельского поселения Домашка на 2015-2017г.»
	05
	03
	10 0 00 00000

	31672,76

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	10 0 00 00000
	240
	25265.45

	293
	 Субсидии бюджетным учреждениям
	05
	03
	10 0 00 00000
	610
	6407.31

	293
	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	39782.2

	293
	МП «Молодежь села сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2019гг.
	07
	07
	14 0 00 00000

	39782.2

	293
	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	07
	14 0 00 00000
	610
	39782.2

	293
	Культура
	08
	01

	427529.84

	293
	МП "Развитие культуры в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельской Самарской области» на 2017-2019 годы
	08
	01
	15 0 00 00000

	380 881,34

	293
	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	15 0 00 00000
	610
	380 881,34

	293
	МП "Библиотечное обслуживание в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельской Самарской области» на 2017-2019 годы
	08
	01
	07 0 00 00000

	46647.50

	293
	Субсидии бюджетным учреждениям
	08
	01
	07 0 00 00000
	610
	46647.50

	293
	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	7603.21

	293
	Непрограммные направления расходов  местного бюджета в области доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	10
	01
	35 0 00 00000

	7603.21

	293
	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	10
	01
	35 0 00 00000
	320
	7603.21

	293
	Физическая культура
	11
	01

	109083.39

	293
	МП "Управление муниципальным имуществом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области" на 2017-2019годы
	11
	01
	16 0 00 00000

	94536.83

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	16 0 00 00000
	240
	94536.83

	293
	МП "Развитие физкультуры и спорта в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельской Самарской области» на 2017-2019 годы
	11
	01
	09 0 00 00000

	14546.56

	293
	Субсидии бюджетным учреждениям
	11
	01
	09 0 00 00000
	610
	14546.56

	293
	Периодическая печать и издательства
	12
	02

	4030,00

	293
	Расходы по производству и выпуску периодических печатных  изданий, утвержденных  органами законодательной и исполнительной власти
	12
	02
	69 0 00 00000

	4030,00

	293
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	12
	02
	69 0 00 0000
	240
	4030,00

	Всего расходов

	3610616.89

3. Источники финансирования дефицита бюджета                                                                                     Приложение №3

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	500
	X
	-490591,97

	источники внутреннего финансирования бюджета
Из них:
	520
	X
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
Из них:
	620
	X
	0,00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	-490591,97

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	700
	000 01050000000000000
	-490591,97

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01050000000000500
	-3 120 024.92

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-3 120 024.92

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-3 120 024.92

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	710
	000 01050201100000510
	-3 120 024.92

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01050000000000600
	3 610 616.89

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	3 610 616.89

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	3 610 616.89

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	720
	000 01050201100000610
	3 610 616.89

	Увеличение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета
	710
	000 01060000000000500
	0,00

	Уменьшение иных финансовых активов на счетах по учету средств бюджета
	720
	000 01060000000000600
	0,00